

# Jens Haugstrup Holding ApS


Lysholt Allé 3, 7100 Vejle

CVR-nr. 24 22 02 14

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/2 2020.



Jens Bruun Haugstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Haugstrup Holding ApS Lysholt Allé 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 24 22 02 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Bruun Haugstrup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	JHH Ejendomme ApS, Vejle SW Holding ApS, Vejle Rødkildegruppen ApS, Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Fayrefield Foods A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, samt investering i aktier og anparter.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.619 kr. mod 25.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.520.753 kr. mod 8.195.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttotab</b>	<b>-160.619</b>	<b>25.376</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-160.619</b>	<b>25.376</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.072	2.316.005
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.339.000	5.413.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	281.500	257.000
Andre finansielle indtægter	76.907	455.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.030	-124.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.558.830</b>	<b>8.343.442</b>
3 Skat af årets resultat	-38.077	-147.909
<b>Årets resultat</b>	<b>3.520.753</b>	<b>8.195.533</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.390.209	1.529.566
Udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
Overføres til overført resultat	19.944	6.365.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.520.753</b>	<b>8.195.533</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.411	139.202
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	21.799.000	15.133.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.962.411</u>	<u>15.272.202</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.962.411</u></b>	<b><u>15.272.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	59.004
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>59.004</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.058.320	7.180.197
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.555	19.038
Andre tilgodehavender	283.863	237.709
Tilgodehavender i alt	<u>5.402.738</u>	<u>7.436.944</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.177.376	928.969
Værdipapirer i alt	<u>1.177.376</u>	<u>928.969</u>
Likvide beholdninger	21.677	607.663
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.601.791</u></b>	<b><u>9.032.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.564.202</u></b>	<b><u>24.304.782</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.919.775	1.529.566
Overført resultat	20.561.252	20.514.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.716.627</b>	<b>22.468.874</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	410.477	374.345
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>410.477</b>	<b>374.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	960.411	62.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.700	370.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.068.101	848.411
Selskabsskat	352.666	166.966
Anden gæld	3.220	12.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.437.098	1.461.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.437.098</b>	<b>1.461.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.564.202</b>	<b>24.304.782</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.700	12.800
Andre finansielle omkostninger	<u>8.330</u>	<u>111.542</u>
	<b><u>14.030</u></b>	<b><u>124.342</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.048	147.928
Regulering af tidligere års skat	<u>1.029</u>	<u>-19</u>
	<b><u>38.077</u></b>	<b><u>147.909</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.263.074	1.263.074
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.263.074</b>	<b>1.263.074</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.553.792	-3.869.796
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.072	2.316.004
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-1.517.720</b>	<b>-1.553.792</b>
Modregnet i tilgodehavender	7.579	55.574
Overført til hensatte forpligtelser	410.478	374.346
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>418.057</b>	<b>429.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>163.411</b>	<b>139.202</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JHH Ejendomme ApS	Vejle	100 %
SW Holding ApS	Vejle	100 %
Rødkildegruppen ApS	Vejle	100 %

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	12.479.562	12.479.562
Tilgang i årets løb	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>15.779.562</u></b>	<b><u>12.479.562</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	2.788.438	-179.562
Omregning til valutakurs	27.000	190.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.548.000	5.450.486
Udbytte	0	-2.725.486
Andre reguleringer	<u>-119.000</u>	<u>53.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>6.244.438</u></b>	<b><u>2.788.438</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2018	-135.000	-45.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-90.000</u>	<u>-90.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2019</b>	<b><u>-225.000</u></b>	<b><u>-135.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>21.799.000</u></b>	<b><u>15.133.000</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>225.000</u>	<u>315.000</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fayrefield Foods A/S	Vejle	35 %

Indregning af den regnskabsmæssige indre værdi for Fayrefield Foods A/S er foretaget på baggrund af den seneste offentlige årsrapport, hvilket er pr. 31. december 2018.

Fayrefield Foods A/S har for perioden 1/1-30/9 2019 realiseret et resultat som underbygger værdiansættelsen.

## Noter

### 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.529.566	20.514.308	300.000
Resultatandel	0	3.390.209	19.944	110.600
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0	0	0	-300.000
Valutakursregulering associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>27.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.919.775</u></b>	<b><u>20.561.252</u></b>	<b><u>110.600</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i JHH Ejendomme ApS og Fayrefield Foods A/S med en bogført værdi på 21.799.000 kr. pr. 30. september 2019 er stillet til sikkerhed for tilknyttede og associerede virksomheders bankengagement.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende med pengeinstitut for:

JHH Ejendomme ApS  
Grejsdalsvej 131 ApS  
Rødkildegruppen ApS  
Lagos APT ApS

Virksomhedernes bankengagement udgør pr. 30. september 2019 8.469 t.kr.

Selskabet har igennem bankforbindelse afgivet garanti for datterselskab på 152 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 352.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


